
Arm Sling
ZÁVĚS NA PAŽI

ECREP

MDSS GmbH 
Schiffgraben 41 
30175 Hannover 
Germany

© 2019, DJO, LLC Datum poslední revize textu: duben 2019

TF-DJO-011-A-2-Softgood Upper Extremities Declaration of Conformity_Rev L

DJO, LLC 
1430 Decision Street 
Vista CA 92081-8553 
USA 
T + 1760.727.1280 
F +1760.734.4712 
www.DJOglobal.com

ZPŮSOB POUŽITÍ A INDIKACE:
• Znehybnění a podpora paže a ramenního a loketního kloubu.

KONTRAINDIKACE: 
• Žádné kontraindikace nejsou známy.

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:
• Pokud se během používání této pomůcky objeví bolest, 

otok, změna citlivosti nebo jiné neobvyklé reakce, ihned 
se obraťte na svého lékaře. Závěs nenoste přes otevřenou 
ránu.

POKYNY K NASAZENÍ:
1. Umístěte loket do kapsy v závěsu. Zápěstí a ¾ dlaně musí 

ležet uvnitř kapsy.

2. Pokud má kapsa v závěsu smyčku pro palec, můžete vložit 
palec do této smyčky a udržovat tak lépe polohu předloktí 
v závěsu.

3. Umístěte ramenní popruh přes protilehlé rameno, 
protáhněte jej skrz sponku a zajistěte. Dlaň by měla být 
lehce zdvižena nad úroveň lokte. 

Poznámka: Délku nosné části univerzálního pažního závěsu 
je možné v případě potřeby zkrátit složením otevřeného konce 
do sebe a zajištěním pomocí suchého zipu. Závěs nasaďte 
pomocí níže uvedených pokynů.

ÚDRŽBA: 
Vnitřní vložku perte ručně ve vlažné vodě s použitím 
jemného čistícího prostředku, důkladně opláchněte. SUŠTE 
NA VZDUCHU.

Poznámka: Pokud ortézu pečlivě neopláchnete, zbylé mýdlo 
může způsobit podráždění pokožky nebo poškození materiálu.

SLOŽENÍ:
Polyetylénsulfón, nylon, spandex, polyamid, polyuretán, bavlna, 
polyester, plast (acetal a PVC), syntetická guma (SBR/CR)

LATEX NEOBSAHUJE PŘÍRODNÍ PRYŽOVÝ LATEX

URČENO K POUŽITÍ PRO JEDNOHO PACIENTA

ZÁRUKA: DJO, LLC provede opravu nebo výměnu části nebo 
celého výrobku a jeho příslušenství z důvodu vady materiálu 
nebo zpracování po dobu 24 měsíců od data prodeje.

OZNÁMENÍ: PŘESTOŽE BYLO DOSAŽENÍ NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ 
FUNKČNOSTI, SÍLY, ODOLNOSTI A POHODLÍ VĚNOVÁNO 
MAXIMÁLNÍ USILÍ A POUŽITY NEJMODERNĚJŠÍ DOSTUPNÉ 
METODY, NELZE ZARUČIT, ŽE PŘI POUŽÍVÁNÍ TOHOTO 
VÝROBKU NEDOJDE KE ZRANĚNÍ.

ČEŠTINA

PŘED POUŽITÍM TÉTO POMŮCKY SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE VEŠKERÉ 
NÁSLEDUJÍCÍ INSTRUKCE. SPRÁVNÉ NASAZENÍ POMŮCKY JE NEZBYTNÉ PRO 
JEJÍ OPTIMÁLNÍ FUNGOVÁNÍ.


